新竹市東區龍山國民小學學生家長會

111 學年度第一學期家長委員會會議紀錄

壹、時間：111 年 9月 26 日（一）晚上 7：00

貳、地點：線上會議室

參、主席：王敏會長

肆、參加人員：111 學年度家長會委員(如截圖和線上簽到表表單)

伍、會議流程：

一、討論參與校方各項會議代表：

主席：非常謝謝各位家長委員抽空參加今天的家長委員會，原本應該今天本人請

大家聚餐開會，因時間緊迫及疫情關係，所以今天先採用線上會議，今天主要的

議題，就是要討論參與學校各項會議代表，等一下有意願的委員，請在留言板留

言要參加哪一項會議代表，謝謝！

有幾項委員代表需要男性代表，也請在線上的男委員能主動表達意願，謝謝！

討論各項會議代表結果如下表：

編號 學校各項會議名稱 人數 111 學年會議代表

1 教評會 1 王敏

2 校務會議 6
王敏、吳淑真、胡慧美、楊
澤邦、劉浩瑄、邱宏君

3

課程發展委員會、本土語
言教育暨台灣母語日活動
推動委員會、公開授課代
表(*1)

3 陳彥羽、吳淑真、邱宏君

4

學生成績評量輔導小組
(含特殊生家長代表一
位)、編班委員會、轉班
委員會

3 郭凱琳、彭凱彬、蘇淑華

5
教科書圖書選用代表、課
後照顧班諮詢委員

2 李智馨、姜曉君

6
學生獎懲委員會、防制校
園霸凌因應小組(副會長)

2 胡慧美、賴建宏

7
學生申訴評議委員會、學
生輔導工作委員會

3 劉浩瑄、陳怡蓁、徐宗醇

編號 學校各項會議名稱 人數 111 學年會議代表

8
危機處理小組（會長、副
會長）

3 王敏、吳淑真、胡慧美

9
校園場地長期租借審查委
員會代表、飲水及電氣設
備管理委員

3 余子于、賴建宏、鄭有峻

10

性別平等委員會暨家庭教
育推動小組與健康促進、
交通安全教育、特定人員
委員會

2 周世傑、郭凱琳

11 特教推行委員會委員 1 蘇淑華

12
畢業旅行暨畢業典禮籌備
小組

3 葉游羽、葉鳳琳、徐家欣

13 午餐委員 2 李淑梅、陳美潓

二、授權常委會決議家長會相關事項：家長委員願意授權給常委會的常委們決議家長

會相關事宜。

決議：全數線上表決全數舉手通過。

三、臨時動議：

無。

新竹市東區龍山國民小學學生家長會

111 學年度第一學期家長委員會線上會議簽到表

時間戳記 職稱 姓名

2022/9/26 下午 6:58:52 資源組長 趙淑芬

2022/9/26 下午 7:01:39 會長 王敏

2022/9/26 下午 7:01:51 教務主任 郭伶伊

2022/9/26 下午 7:01:57 常委 邱宏君

2022/9/26 下午 7:01:58 家長代表 柯孟儀

2022/9/26 下午 7:01:58 學務主任 黃佳文

2022/9/26 下午 7:01:59 副會長 吳淑真

2022/9/26 下午 7:02:07 家長會常務委員 楊澤邦

2022/9/26 下午 7:02:09 委員 周世傑

2022/9/26 下午 7:02:39 副會長 胡慧美

2022/9/26 下午 7:02:54 委員 李智馨

2022/9/26 下午 7:02:58 委員 陳怡蓁

2022/9/26 下午 7:02:59 委員 姜曉君

2022/9/26 下午 7:03:05 常務委員 賴建宏

2022/9/26 下午 7:03:13 委員 蘇玉如

2022/9/26 下午 7:03:19 Goose ma 陳美潓

2022/9/26 下午 7:03:22 委員 周世傑

2022/9/26 下午 7:03:22 委員 余子于

2022/9/26 下午 7:03:28 常委 406郭凱琳

2022/9/26 下午 7:03:29 一般委員 李楨玲

2022/9/26 下午 7:03:49 常務委員 陳彥羽

2022/9/26 下午 7:04:01 家長委員 徐宗醇

2022/9/26 下午 7:04:07 幹事 曾昭蓉

2022/9/26 下午 7:04:09 總務主任 廖妙柔

2022/9/26 下午 7:04:22 委員 葉游羽

2022/9/26 下午 7:04:57 財委 簡淑瑛

2022/9/26 下午 7:05:41 委員 徐家欣

2022/9/26 下午 7:06:36 601 鄭有峻

2022/9/26 下午 7:53:57 輔導主任 陳幸苡